PORTARIA Nº 003, DE 31 DE JANEIRO DE 2024

Nomeia o Sr. Everton José Freitas Batista para o cargo

de Assistente de Administração.

Claudia George Musseli Cezar, Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência do Município de Jundiaí em substituição, no uso de suas

atribuições legais, especialmente as que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 5.894, de 12 de setembro de 2002,

RESOLVE NOMEAR o Sr. Everton José Freitas Batista para o

cargo de Assistente de Administração, Grupo AAD – Apoio Administrativo,

Grau G do Nível I, do quadro de pessoal do Instituto de Previdência do

Município de Jundiaí, sob o regime da Lei Complementar nº 499 de 22 de

dezembro de 2010 e alterações, de acordo com a classificação contida no

Edital nº 001/2023 do Concurso Público nº 01/2022, homologado em 06

de janeiro de 2023.

Esta portaria entra em vigor na data da publicação.

CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR

Diretora Presidente (em substituição)

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada no Instituto

de Previdência do Município de Jundiaí, aos 02 dias do mês de fevereiro

do ano de dois mil e vinte e quatro.

		2024-02-02T10:18:14-0300
	Brasil
	CLAUDIA GEORGE MUSSELI CEZAR
	Assinador Serpro